проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

 О плане работы Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан по образованию, культуре, науке и
национальным вопросам  на II квартал 2018 года

Рассмотрев и обсудив план работы Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по образованию, культуре, науке и национальным
вопросам  на II квартал 2018 года,  Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план работы Комитета Государственного Совета Республики

Татарстан по образованию, культуре, науке и национальным вопросам
на II квартал 2018 года (прилагается).

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев

Утвержден постановлением
Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан по образованию,
культуре, науке и национальным вопросам
от ____________ № _____

ПЛАН

работы Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

на II квартал 2018 года

№ Наименование мероприятия Сроки

проведения
Ответствен-

ные
Рассмотрение вопросов на заседаниях Комитета

1.  Расширенное заседание Комитета по вопросу:
«Сохранение и развитие государственных языков
Республики Татарстан и других языков в
Республике Татарстан»

апрель Р.И. Валеев

2.  О развитии отрасли средств массовой
информации и деятельности Республиканского
агентства по печати и массовым коммуникациям
«Татмедиа»

май Р.И. Валеев

3.  О  системе воспитания обучающихся в
Республике Татарстан

июнь Р.И. Валеев

4.  О проекте закона Республики Татарстан
«О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Республики Татарстан»

апрель Р.И. Валеев

5.  О проекте закона Республики Татарстан
«О внесении изменений в Закон Республики
Татарстан «Об объектах культурного наследия в
Республике Татарстан»

апрель Р.И. Валеев

6.  Приведение законов Республики Татарстан в
соответствие с федеральным законодательством

в течение
квартала

Р.И. Валеев

7.  Профильные законопроекты, направленные
Государственной Думой Федерального Собрания
Российской Федерации, законодательные
инициативы и обращения субъектов Российской
Федерации

в течение
квартала

А.Г. Исаева

Иные мероприятия

8.  Выездной круглый стол на тему: «Развитие и
поддержка народных художественных
промыслов» (в Государственном Совете
Чувашской Республики)

май А.Г. Исаева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от ____________ № _____
	ПЛАН